
Uchwała  Nr XXIX.287.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 24 maja 2022 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z póżn.zm.) 

oraz art.14 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku 

z konfliktem zbrojnym na  terytorium tego państwa  ( Dz. U. poz. 583 z późn. zm.),  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2022, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 204 259,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  – 204 259,00 zł,   

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 

 01042 Dochody bieżące  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 

  Dochody bieżące 2330 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem  na remont drogi wewnętrznej na 

działce  nr ewid. 13/2 w Woli Rusinowskiej i na 

działce nr 249 w Rusinowie o łącznej długości 

1,49 km ( transportu rolnego) 

110 000,00 

750    Administracja publiczna 881,00 

 75095 Dochody bieżące  Pozostała działalność 881,00 

  Dochody bieżące 0970 

Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 

nadaniem nr PESEL  zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

881,00 

758    Różne rozliczenia 16 114,00 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 16 114,00 

  Dochody bieżące 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów ( związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy 

16 114,00 

801    Oświata i wychowanie  71 360,00 

 80101 Dochody bieżące  Szkoły podstawowe 24 000,00 



  Dochody bieżące 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin) z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „ Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 

– 2025”  

24 000,00 

 80195 Dochody bieżące  Pozostała działalność 47 360,00 

  

Dochody bieżące 

0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej z przeznaczeniem 

na realizację projektu pod nazwą: „ Asy z naszej 

klasy roboty budują, razem współpracują” – 

PSP Komorów 

2 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą: „ Poznaj Polskę ”, 

45 360,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 904,00 

 90095 Dochody bieżące  Pozostała działalność 5 904,00 

  Dochody bieżące 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
5 904,00 

    Razem: 204 259,00 

 

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  -  6 536,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –  6 536,00 zł,   

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

801    Oświata i wychowanie 6 536,00 

 80195 Dochody bieżące  Pozostała działalność 6 536,00 

  Dochody bieżące 0970 
Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem 

na edukację dzieci z Ukrainy 
6 536,00 

    Razem: 6 536,00 

   

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 2 253 756,09 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –          756 432,09 zł,  

b) wydatki majątkowe -  1 497 324,00 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 129 000,00 

 01043 Wydatki majątkowe  Infrastruktura wodociągowa wsi 55 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na opracowanie programu 

funkcjonalno – użytkowego na modernizację 

technologii uzdatniania wody na Stacji 

Uzdatniania Wody w Hucie Komorowskiej 

 ( zwiększenie przepustowości) z analizą  kosztów i 

wnioskiem do PROW  

55 000,00 

 01044 Wydatki majątkowe  Infrastruktura sanitacyjna wsi 74 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: 
74 000,00 



a)  Opracowanie dokumentacji na budowę 

kolektorów sanitarnych w 

miejscowościach: Brzostowa Góra, 

Rusinów – Pniaki, Komorów – Osiczyny, 

Majdan Królewski – ul. Stawek – 

70 000,00 zł, 

b) Opracowanie analizy kosztów i wniosku 

do PROW w zakresie budowy odcinków 

kanalizacji – 4 000,00 zł  

600    Transport i łączność 1 308 264,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 1 191 264,00 

  

Wydatki bieżące – 

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na 

remont przepustów pod drogą gminną w Woli 

Rusinowskiej nr 104123 R „ Murynia – Jeziórko” 

oraz pod drogą gminna w Krzątce nr 104116 R „ 

Stawisko – Konefały” wraz z odmuleniem 

odcinkowym rowów – 20 000,00 zł,  

20 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: 

a)  Rozbudowa drogi gminnej w Hucie 

Komorowskiej Nr 104057 R „ Koło 

Kościoła” II odcinki z budową chodnika dla 

pieszych – 39 264,00 zł, 

b) Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R „ 

Droga Rozkopana ” na odcinku o długości 

do 0,80km – 550 000,00 zł,  

c) Przebudowa drogi gminnej nr 104096 R „ 

Komorów – Brzostowa Góra” na odcinku o 

długości do 0,78 km – 582 000,00 zł  

1 171  264,00 

 60017   Drogi wewnętrzne 117 000,00 

  

Wydatki bieżące- wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem  na 

remont drogi wewnętrznej na działce  nr ewid. 

13/2 w Woli Rusinowskiej i na działce nr 249 w 

Rusinowie o łącznej długości 1,49 km ( transportu 

rolnego)  

110 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pod nawą: 

Budowa oświetlenia parkingu przy kościele i drogi 

do cmentarza w Woli Rusinowskiej 

7 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na renowację odwodnienie mienia 

gminy na osiedlu Podlasek w Majdanie 

Królewskim na odcinku około 0,6 km 

15 000,00 

710    Działalność  usługowa 2 500,00 

 71035 Wydatki bieżące  Cmentarze 2 500,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4260 Zakup energii 2 500,00 

750    Administracja publiczna 180 887,56 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 180 000,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 



  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych ( malowanie 

pomieszczeń biurowych i korytarzy Urzędu 

Gminy) 

80 000,00 

 75095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 887,56 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,25 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
9,31 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
45 000,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4260 Zakup energii 45 000,00 

801    Oświata i wychowanie  107 918,00 

 80101   Szkoły podstawowe 31 800,00 

  

Wydatki bieżące – wydatki 

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4190 Nagrody konkursowe – PSP Huta Komorowska 500,00 

  4210 

Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 3 000,00 zł, 

b) PSP Komorów –                  800,00 zł, 

c) PSP Huta Komorowska – 1 000,00 zł, 

4 800,00 

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek  z 

przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „ Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025” , w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 12 000,00 zł, 

b) PSP Komorów –               4 000,00 zł, 

c) PSP Huta Komorowska – 3 500,00 zł, 

d) PSP Krzątka –                   4 000,00 zł, 

23 500,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych- z 

przeznaczeniem na wykonanie monitoringu na 

zewnątrz budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Hucie Komorowskiej  

3 000,00 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 76 118,00 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

 

4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli z 

przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy, w 

tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 8 628,00 zł, 

b) PSP Komorów –                  950,00 zł. 

9 578,00 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych – PSP Komorów  2 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych ( wkład własny) na 

realizację projektu pod nazwą: „ Poznaj Polskę ”, 

w tym: 

a) PSP Komorów –              22 730,00 zł, 

b) PSP Huta Komorowska – 11 653,00 zł, 

c) PSP Wola Rusinowska – 12 868,00 zł, 

d) PSP Krzątka –                 15 880,00 zł, 

63 131,00 

  4430 

Różne opłaty i składki ( wkład własny) na 

realizację projektu pod nazwą: „ Poznaj Polskę ”, 

w tym: 

a) PSP Komorów –              200,00 zł, 

b) PSP Huta Komorowska – 457,00 zł, 

c) PSP Wola Rusinowska –  552,00 zł, 

d) PSP Krzątka –                  200,00 zł 

1 409,00 



851    Ochrona zdrowia 38 267,22 

 85154 Wydatki bieżące  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 267,22 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 267,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 419,31 

 90001 Wydatki majątkowe  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 060,00 

  Wydatki majątkowe 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych z przeznaczeniem na 

zakup komputera z oprogramowaniem sterującym 

oczyszczalnię ścieków w Rusinowie 

27 060,00 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 455,31 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 455,31 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę farmy fotowoltaicznej na 

gruntach gminy Majdan Królewski położonych w 

Krzątce ( uzyskanie decyzji środowiskowej z 

ewentualnym raportem z kompletnym projektem 

budowlanym)  

110 000,00 

 90015 Wydatki bieżące  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4260 Zakup energii 50 000,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 155 904,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4260 Zakup energii 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 904,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 

 92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
5 500,00 

926    Kultura fizyczna 58 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 58 000,00 

  

Wydatki bieżące – wydatki  

związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4260 Zakup energii 23 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą: Budowa wiaty przy stadionie sportowym 

KS Korona na działce ewid. 1520/2 w Brzostowej 

Górze 

35 000,00 

    Razem: 2 253 756,09 

 

 



4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2022 rok o kwotę  - 124 064,00 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące –       84 800,00 zł, 

b) wydatki majątkowe –  39 264,00 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 39 264,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczne gminne 39 264,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą - Rozbudowa drogi 

gminnej nr 104067 R – połączenie ul. Witosa i ul. 

Górskiej  z ul. Kopernika w Majdanie 

Królewskim 

39 264,00 

750    Administracja publiczna 80 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 80 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 

Zakup usług pozostałych ( malowanie 

pomieszczeń biurowych i korytarzy Urzędu 

Gminy) 

80 000,00 

801    Oświata i wychowanie  4 800,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 4 800,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 3 000,00 zł, 

b) PSP Komorów –                  800,00 zł, 

c) PSP Huta Komorowska – 1 000,00 zł, 

4 800,00 

    Razem: 124 064,00 

 

  § 2   

 

W wyniku dokonanych zmian budżetu  na rok 2022, o których mowa w § 1, zwiększa się 

deficyt o kwotę –  1 931 969,09 zł, to jest do kwoty –  13 441 665,98 zł.  

 

Źródłem finansowania deficytu jest:  

1) nadwyżka z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  § 905 w kwocie – 1 770 048,42  zł, związanych z realizacją: 

a) ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 zadań inwestycyjnych w kwocie – 1 306 649,00 

zł, to jest: 

- Rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie Nr G 104118 R „ Stawisko – Gadka” 

przez wieś – 350 419,58  zł, 

                        - Rozbudowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej Nr 104057R 

                        „ Koło Kościoła” II odcinki z budową chodnika dla pieszych  – 39 264,00 zł, 

                        - Rozbudowa / przebudowa drogi gminnej NR 104104 R w Krzątce  

                        na odcinku  około 0,70 km ( koło byłego SKR i stary gościeniec do Golów)  

                            – 400 965,42 zł, 

                        - Unowocześnienie systemu oświetlenia ulicznego poprzez wymianę lamp 

                          i opraw na energooszczędne we wszystkich miejscowościach Gminy  

                         Majdan Królewski – 516 000,00 zł, 

b) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu  

„ LABORATORIA  PRZYSZŁOŚCI ” w kwocie – 154 676,89 zł, 



c) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dotyczącego Konkursu 

Rosnąca Odporność realizowanego w ramach Narodowego Programu 

Szczepień – zadania pod nazwą: Przebudowa budynku Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie 

Królewskim w kwocie – 250 000,00 zł,  

d) ze środków wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( realizacja programu przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii - rozliczenie roku 2021 ) – 

38 267,22 zł, 

e) ze środków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach  - rozliczenie roku 2021 – 20 455,31 zł. 

 

2) nadwyżka z lat ubiegłych § 957 w kwocie – 11 671 617,56 zł. 

 

   § 3 

 

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę –  1 931 969,09 zł, w tym: 

1) nadwyżki z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  § 905 o kwotę  – 58 722,53 zł, to jest: 

- ze środków wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( realizacja programu przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii - rozliczenie roku 2021 ) – 

38 267,22 zł 

- ze środków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach  - rozliczenie roku 2021 – 20 455,31 zł 

 

2)  z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych ( § 957) o kwotę – 1 873 246,56 zł. 

 

   § 4 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 5 w ust.2  lit. e otrzymuje nowe brzmienie, jak poniżej: 

„ e) dochody z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.),   w kwocie – 199 823,00 zł i wydatki budżetu 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej  oraz zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację tych 

zadań w kwocie – 199 823,00 zł, jak poniżej: 

 

DOCHODY: 
Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

750   Administracja publiczna 881,00 

 75095  Pozostała działalność 881,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z nadaniem nr PESEL  zgodnie z art. 4 

881,00 



ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

758   Różne rozliczenia 16 114,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 114,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

16 114,00 

852   Pomoc społeczna 151 828,00 

 85295  Pozostała działalność 33 900,00 

 
 

 
0970 

Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie w tym: 

a) z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży –  

10 950,00 zł, 

b) z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 

zł, -  22 950,00 zł 

33 900,00 

 85295  Pozostała działalność 117 928,00 

 
 

 
0970 

Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia pieniężnego zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

117 928,00 

855   Rodzina 31 000,00 

 85595  Pozostała działalność 31 000,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na wypłatę 

świadczeń rodzinnych na miesiąc marzec, kwiecień 

obywatelom Ukrainy 

31 000,00 

 

WYDATKI: 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Źródła dochodów 

Kwota 

750   Administracja publiczna 881,00 

 75095  

Pozostała działalność-z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z nadaniem nr PESEL  zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,25 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2,75 

801   Oświata i wychowanie  16 114,00 

 80195  Pozostała działalność 16 114,00 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 14 028,00 zł, 

b) PSP Komorów –                2 086,00 zł, 

16 114,00 

852   Pomoc społeczna 33 900,00 

 85295  Pozostała działalność 33 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne, w tym: 33 450,00 



a) z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży –  

10 950,00 zł, 

b) z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 

zł, -  22 500,00 zł 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  z przeznaczeniem na zakup 

materiałów na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom 

Ukrainy 
212,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

obsługi wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego 
60,00 

  4700 
z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu  jednorazowego świadczenia 

pieniężnego obywatelom Ukrainy 
178,00 

852   Pomoc społeczna 117 928,00 

 85295  

Pozostała działalność - z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 

pieniężnego zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

117 928,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  375,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  56,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
177,00 

855   Rodzina 31 000,00 

 85595  Pozostała działalność 31 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 

”, 

2) w załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zwiększa się dotację podmiotową w dziele 921 

rozdział 92109 o kwotę  – 5 500,00 zł z przeznaczeniem  na zorganizowanie „ I Festiwalu 

Muzyki Kameralnej i Organowej w Majdanie Królewskim”. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


